

CULTURAMA TRAVEL GROUP ApS

Hausegade 36, 1 th
1128 København K

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2018

Marie Kaalund Winther
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CULTURAMA TRAVEL GROUP ApS
 Hausergade 36, 1 th
 1128 København K

CVR-nr: 34703442
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2017 Culturama Travel Group ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 2017.

....

København, den 22/05/2018

Direktion

Marie Kaalund Winther

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er i lighed med tidligere år aflagt efter følgende regnskabspraksis:

Generelt om indregning og måling:

Indtægter og udgifter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Aktiver og forpligtelser måles principielt til kostpris, eller til dagsværdi, hvis denne værdi er lavere end kostprisen.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser i henhold til de beskrevne regnskabsprincipper for de enkelte regnskabsposter.

Resultatopgørelsen.

Bruttoresultat:

Som indtægtskriterium anvendes faktureringsprincippet.

Andre eksterne omkostninger:

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til lokaler, salg, administration mv.

Finansielle poster:

Finansielle indtægter og omkostninger, herudover realiserede og urealiserede kursreguleringer, indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat:

Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat korrigeret for ikke indkomstskattepligtige og ikke fradragsberettigede poster. Skatten består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat.

Balancen.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:

Kapitalandele består i aktier i tilknyttede virksomheder og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes kapitalandelene med den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter:

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte udgifter vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapital.

Gæld:

Gæld måles til den nominelle værdi på balancedagen. Kursreguleringer indregnes over resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		62.500	0
Andre eksterne omkostninger		-4.131	-4.258
Bruttoresultat		58.369	-4.258
Resultat af ordinær primær drift		58.369	-4.258
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-19.120	-17.634
Andre finansielle indtægter		22.600	22.600
Nedskrivning af finansielle aktiver		-657.919	737.447
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		-596.070	738.155
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-596.070	738.155
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-677.039	734.508
Overført resultat		80.969	3.647
I alt		-596.070	738.155

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.041.179	1.718.218
Andre værdipapirer og kapitalandele		565.000	565.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.606.179	2.283.218
Anlægsaktiver i alt		1.606.179	2.283.218
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.000	0
Andre tilgodehavender		30.619	30.319
Tilgodehavender i alt		80.619	30.319
Likvide beholdninger		51.032	1.663
Omsætningsaktiver i alt		131.651	31.982
Aktiver i alt		1.737.830	2.315.200

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		155.874	832.913
Overført resultat		-380.977	-461.946
Egenkapital i alt		-145.103	450.967
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.882.933	1.864.233
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.882.933	1.864.233
Gældsforpligtelser i alt		1.882.933	1.864.233
Passiver i alt		1.737.830	2.315.200

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabet har ingen aktivitet haft i regnskabsåret.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.